
１．詳しい説明が聞きたい ２．詳しい料金表が欲しい ３．配信停止
FAX番号　　　　　　-　　　　　-　　　

お手数をお掛け致しますが、当てはまるものに丸をつけてご返信ください。

〒340-0802　埼玉県八潮市鶴ケ曽根177
TEL . 048-971-9712　FAX . 048-971-9713　担当携帯 . 090-3527-7677
E-mail . info@sk-kankyo.com

15,000 円

基本運搬費

8,500 円

混合廃棄物処理費

1㎥あたり

10,000初回に
限り

円分の運搬費
お値引きします

非飛散性アスベスト
の収集運搬
夜間・深夜・早朝の
お取り引き

廃石膏ボード処理費
10,0001㎥あたり 円

タイルカーペット処理費
10,0001㎥あたり 円

ご返信用FAX番号048-971-9713 TEL . 048-971-9712

株式会社SK環境開発
東 京 都 許可番号　13-00-189138
埼 玉 県 許可番号　01100189138
神奈川県 許可番号　01400189138
千 葉 県 許可番号　01200189138

可 

能

こちらは基本運搬費です。  詳しくは、お気軽にお問合せください !！

FAX通信の失礼、お詫び申し上げます。

拝啓    貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、突然のご案内で甚だ恐縮ですが、新規お取引をお願いしたく書状にて失礼いたします。

弊社では東京都・埼玉県・千葉県・神奈川県を拠点に産業廃棄物収集運搬・処理を行っております。

今年 4 月より、廃棄物処理単価の値上げが続いており大変厳しい状況となっておりますが、廃棄物

処理のコストダウンのお手伝いをさせて頂ければと思い、FAXを送信させて頂きました。

SK環境開発から、廃棄物処理コストダウンについてのご提案

敬具

お困りではありませんか？


